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BBenenue - MeTtoasbl Pesyabrarsl BreiBOoabI

emp_type dopma paboTbI(M4, TK, MKLL)
useful_calls_fact, useful_chats_fact, useful_chats_fact Bpems (c) obpabaTku 3BOHKOB/YATOB

cnt_call, cnt_chat KonnyecTtBo obpaboTaHHbIX YaTOB/3BOHKOB
dig_time_call, dig_time_chat CKOJbKO BPEMEHM (C) 3aHANM BCE 3BOHKW/YATbI
residential_state_nm PErMOH permcTpauumn

calendar_dt parta

id_employee YHUKanbHbIN MOEHTUMKATOP COTPYyaHMKA
all_system_fact Bpems (C) HaXOXOEHUs B CUCTEME

Konuyectso cTpok: 170 774
Kaxxpasi cTpoka - ieHb pab0oTbl 0gHOro
COTpPYAHMKA



BBenenue JlaHHbBIE MeTtoasbl Pesyabrarsl BobiBOabI

OPPETAIUOHHBIN aHATN3

whitegrid
100
useful_calls_fact ¥ o % « 0.043
useful_chats_fact -0.0064
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BBenenue { JlaHHbBIE ] MeTtoasbl Pesyabrarsl BobiBOabI

[ Oumncrtka }
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BBenenue JlaHHbIE [ MeToanbl ] Pesyabrarsl BobiBOabI

[ Onucanue 3pPeKTUBHOCTH }

(useful_calls_fact + useful_calls_fact +

il_calls_fact +
avail_calls_fact (cnt_call + cnt_chat) / (dig_time_cal +
avail_chats_fact + avail_chat_call_fact) /

dig_time_chatl) * 3600
all_smena_plan * 100
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BBenenue JlaHHbIE [ MeToanbl ] Pesyabrarsl BobiBOabI
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3aBUCUMOCTb 3(h(PEeKTUBHOCTHK OT CTaxka
Ll gender_desc
R QD PEKTUBHOCTb
90 { ~— KeHwwHa He 3aBUCUT OT
nona.
" 80 A
[
S 70-
'_
o
<3
% 60 -
50 4
40 -
0.'0 2:5 5.'0 7.'5 10'.0 12’.5 15'.0 17'.5

CTax



BBenenue JlaHHbIE [ MeToanbl ]
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[ Buzyanuzanus 2
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O HEKTUBHOCTD T10 TUITY
rpaduka
521 @09 (@E0E0 69 © C(N)@OIOOGO)INE® © _— =
2/2
221 @ ® o 0€00) 0)eL0ELD)) 300 4
e @ @ ole@» o 2591
s 200 -
& Hous{ @ @ e oo ed@®®
o
= 150 -
HeT rpaguka - @ @ & ® O ¢ Weee ®
100 A
35 4acos - (( )]
50 A
36 4acoB - @ 6
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100

MeavaHHas_3(pHeKTUBHOCTb




BBenenue JlaHHbIE MeTtoasbl Pesyabrarsl BobiBOabI

Maremaruueckass MOJI€JIb

coef [0.025

const  36.3499 31.563
35uacos  -5.7119 -16.600

36 uacos -27.8663 -37.202

4 -12.8333 -14.969

5/2 -12.2752 8 -13.606

Het rpapuka -8.7880 -12.567
Houb 0.5866 -1.698
Premium bank 7.7502 3 2.751
SME 30.2364 25464

[lenosuTtHble NpoaykTbl  24.2843 19.556
WMusectuuumn  23.2742 18.264

KpeautHble npoayKTbl 3.5396 18.712
Kpocc-pyHkummn  21.7948 X 16.613
HedwuHaHcosble npogyktel  29.8621 23.892
CrpaxoBass  16.8329
YensbuHckasa obnacrb 6.5666
CapatoBckas 061acTb 2.3422

Pecnybnuka Tatapctan  -5.6460




BBenenue Jdannbie Metonabl Pesyabrarbl

Effectivity by Business Line

mmm Effectivity

CrpaxoBas
HeduHaHCcoBbIE NPOAYKTbI
Kpocc-pyHKUuMm
KpeauTHblie NPOAYKTbI
WHBeCcTUUMK

[eno3nTHbIe NPOAYKTbI
SME

Premium BaHk

Mobile

Effectivity



BBenenue Jdannbie Metonabl Pe3yabrarsl -




emp_type

TK

rna

business_line
Mobile
Premium BaHK
SME
Jleno3nTHbie NPOAYKTLI
WHBecTHUUK
KpeanuTHbie NPOAYKTHI
Kpocc-dyHKLuM
HejuHaHcoBble NPORYKTHI
CtpaxoBas
fleno3nTHbie NPOAYKTHI
KpegnTHbie NPOAYKTHI

CtpaxoBasi

108.
93.
124,

94,

119.
109.
110.

151.

237542
. 138002

. 274809

165714

7173721

545600

722237

. 753268

962785
690875
223243

451018

Hmm effectivity
BN success

mm effectivity
. success




{ IMoaBan ]

AnTanckuit kpan
Bonrorpagckas obnactb
KpacHoaapckuil kpan
IlennHrpaackas obnactb
Mockea

Mockosckas obnactb
Hwxkeroponckas obnactb
Hosocubupckas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
Pecnybnuka bawkopTtocTtaH

PervoH

Pecnybnuka TatapcraH
Poctosckas obnactb
Camapckas obnactb

CankT-Tetepbypr
Caparosckas obnactb
Csepanosckas obnactb
CTtaBpononbCcKkui Kpan
TiomeHckan obnactb
Yenabuxckas obnactb
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